
 

1 

 

2024年 2月 

セミナー会員様（病院／トリミングサロン）様 

ペットオーナー様 

 

 

 

 

【N’sdrive製品 購入サイト  リニューアルのお知らせ】 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

いつもN’sdrive製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

この度、N’sdrive製品の購入サイトをインボイス制度対応も兼ね、より快適にご利用いただくため下記日程

にてリニューアルいたします。より便利にわかりやすくお使いいただける様、準備をしておりますので、変

わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

〇リニューアル実施予定日：2024年2月26日（月）AM 0 時～  

（※2月25日23時～2月26日0時の間は、購入サイトへの接続が一時中断されることもございます。 

何卒ご了承ください） 

 リニューアル実施以降は、旧購入サイトへはアクセス不可となりますので、ご了承ください。  

 

今回のリニューアルに伴いまして、恐れ入りますが会員の皆様に下記点をお願いしたく存じます。 

 大変お手数おかけいたしますが、ご確認の上、お手続きをお願いいたします。 

これまでお電話や FAX注文のお客様も、新規会員登録のポイント発行特典もございますので、 

この機会に是非ご登録をご検討くださいませ。 

※弊社 WEB サイトへのアクセス URL（https://www.nsdrive.com）に変更はございません。 

購入サイトへは、以前と同様の株式会社グラッド・ユーのホームページよりお入りください。 

 

◆ログイン時の会員の再登録◆ 

 新しい購入サイトでは、新たに会員登録が必要となります。 

お手数をおかけいたしますが、新規/既存の会員様も、リニューアル実施日（2 月 26 日）以降に改めて会員登

録をお願いいたします。 

≪会員登録の内容＝ 

お名前/ご所属先（医院名・サロン名）/ご住所/電話番号/メールアドレス/ご自由に設定するパスワード≫ 

 

～セミナー会員（動物病院様/サロン様）へ～ ※ペットオーナー様は専用のログイン ID・PWは必要ございません。 

※（株）グラッド・ユーのホームページから購入サイトへお入りいただく際に必要な、弊社からメールにて 

お知らせをしております個別のログイン IDとパスワードに変更はございません。 

個別のログイン IDとパスワードは、順次別途個別メールにてリニューアル実施日（2月 26日）までに 



 

2 

 

再度ご案内させていただきますのでご確認ください。  

【メール件名】＝【N'sdrive】セミナー会員動物病院様～WEB注文のご案内～専用 ID/PWのお知らせ   

 

  

◆新規会員登録特典としてポイントを付与◆ 

今回のリニューアルに伴い、再度の会員登録が必要となり、ご不便をおかけいたしますので特典をご用意いた

しました。新規または既存のお客様が会員登録をしていただいた場合には、お礼としてご購入時にご利用いた

だける【1000ポイント】をプレゼントさせていただきます。ポイントは 1ポイント 1円としてお使いいただけ

ます。 

※ポイントが付与されるのは下記期間限定となっておりますので、是非とも期間内にご登録をお願いいたしま

す。（※ポイント使用に期限はございません。） 

  

〇会員登録御礼【１０００ポイント】付与期間： 

新購入サイト運用開始日 2024年 2月 26日（月）AM0時～ 

2024年 3 月 26日（火）PM23時まで 

 

 

◆ポイントの引継ぎについて◆ 

旧購入サイトでご購入金額に合わせて付与されておりましたポイントは、恐れ入りますが自動では反映がされ

ません。新たな会員登録が確認でき次第、1週間程で付与させていただきます。 

次回ログイン時に合算がされているかご確認ください。万が一、ポイントが加算されていない場合には、恐縮

ですがお問合せ先メールアドレス【info@nsdrive.com】 までご連絡ください。 

 

 

◆領収書の発行◆ 

新しい購入サイトでは、領収書がマイページよりダウンロードしていただけるようになりました。 

恐れ入りますが今後は原則、領収書はマイページよりダウンロードをお願いいたします。 

※領収書は、ご注文製品がお手元に届いてから発行可能となりますのでご注意ください。 

よう   

 

◆購入履歴に関して◆ 

今までのご購入履歴に関しましては、引継ぎが出来かねます。何卒ご了承くださいませ。 

 

 今後とも皆様に快適にご利用をいただけるように改善を図ってまいりますので、引き続き N’sdrive をご愛顧

賜りますようにお願い申し上げます。ご登録に関して、ご不明点等ございましたら、下記アドレスまでご連絡く

ださいませ。引き続き何卒宜しくお願い申し上げます。 

以上 

【会員登録に関するお問合せ】 

TEL：045‐308‐1100   MAIL：info@nsdrive.com 

株式会社グラッド・ユー 

mailto:info@nsdrive.com】
mailto:info@nsdrive.com

